() V. sopra p. 118 n. 6. — (8 V. sopra p. 118 n. 8 — ('} V. sopra p. 118 n. 5.

(#) La lacuna & nel libre della Croce.

eorum honores, officia, diguitates ob prerogativas eis quomodocunque, quandoecunque
eb qualitorcunque competentia in civitate Belluni et districtu pro parcntella ob rodulo
Noxadanorwm, {et] in ipsis lhonoribus of officiis exorcendis, ita ot taliter quod amodo
scribantur et rodulentur in rodule ot parentella ipsorum Noxadanorum ad ipsa officia
exercenda sicut alii Nosadani, in stirpem quo ad eos et non in capita, et hoc usque
ad voluntatem et beneplacitum dictoram nobilimn dominorum de parentella et rotulo No-
xadanorum et suorum consortum. Qua do causa praefuti providi et discreti viri D. Fran-
cisens, Paulutius apothecarius, Bombarius, Brizalia et Hendrigetus por se et eorum he-
redes promiseriunt et corporaliter juraverunt ad sancta Dei evangelia, lactis seripturis,
ipsos dominos superius dictos de parentella et rotulo Noxadanorum et corum consortes
eorumque bona, iura ot honores communiter, divisim et singulatim hounorifice pertractare,
dofendere ot legaliter manutenere contra quascungue personas, collegia el uni versitates,
ot super predictis oxequendis et ohservandis 8o interponere, ut dictum est, in habere pari-
ter ot personis; quodsi contra {1) fecerint aut per eorum aliquem dofeceri[7}t, ex nunc prou
ex tunc presens instrumentum, gratia et beneficium quo ad illos, sive ad illum, qui cou-
trafocerint et non obsorvaverint suprascripta aub defecerint ot non obsorvaverint ea, sint
cassa et nullius valoris, quia sic inter Lipsos actuum extitit ot conventum. Lt similiter
predicti nobiles demini Avantius, Ziramundus, Federicus, Taulutius et Spagnolus de
paventella ot rodulo Noxadanorum, per se ot eorum heredes ac vice ot nowine aliorwm
suorwin consortum et eorum heredum, promiserunt ct covrporaliter inraverunt ad sancta
Dei evangelia, tactis seriptutis, ipsos providos ot discretos viros dominos Franciscum, Pau-
lutium apothecarinm, .Bombm‘ium, Brizalinm et Hendrigetum eorumque honores, bona et
iura honorifice pertractare, defondere et legaliter manutenere contra quascungue personas,
collogia el universitates, ipsis domino Francisco, Paulutio apothecario, Bombario, Brizalia
et Hendrigeto observantibus suprascripta, salvo semper omni jure ipsorum dominorum
do parentella et rodulo Noxadanorum et corum consortum non intendentinm propter hoc
ipsi eorum juri in aliquo derogare ; promitt(ondo) ibidom predicti nobiles viri D. Avan-
tins, Ziramontus, Iedericus, Paulutius . Sor Francisei eb Spaguolus so facturos eb cura-
turos iuxta eorum posse, quod alii de dicta paronteila et vodulo Noxadanorum approba-
bunt, confirmabunt ob ratificabunt omnia et singula suprageripta in presenti instrumonto
contenta. oc tamen addito quod predicti domini do Spiciavonibus et eorum successorcs
nullo tempore se valeant impedire in acceptando aliquem in parentella ot rodulo Noxa-
davorum vel in removoendo aliquem de dicto rodulo, nec vocom aliquam habere possing
in dando officia aliqua alicui persone do ipso rodulo vel extra rodulum.